

様式第4号（第6条関係）

その1

平成31年4月24日

貝塚市議会議長 田畑 庄司 殿

議員又は経理責任者名 食野 雅由

平成30年度政務活動費収支報告について

貝塚市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、別紙のとおり平成30年度政務活動費収支報告書を提出します。

その2

30年度政務活動費収支報告書

議員又は経理責任者名 食野 雅由 印

1. 期 間 平成30年 4月 1日から 平成31年 3月31日まで

2. 共同経理議員名 (3名)

田畑 庄司議員・ 田中 学議員・ 食野 雅由議員

3. 収 入

(単位:円)

科 目	金 額	備 考
政務活動費	1,080,000円	360,000×3名

4. 支 出

(単位:円)

科 目	金 額	備 考
調査研究費	368,758円	行政視察(佐野市吉川市・可児市小牧市)
研 修 費	48,648円	全国市議会議長会研究フォーラム
資料作成費	75,267円	インターネット代他
資料購入費		
広 報 費	365,000円	自由市民活動報告
要請陳情活動費	110,400円	政府陳情
人 件 費		
事務所費		
そ の 他		
合 計	968,073円	

5. 残 額 111,927円

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

政 務 活 動 費 経 理 簿

議員又は経理責任者名 食野 雅由

月	日	交付額	摘 要	支出額	残 額
5	20	1,080,000	平成30年度政務活動費36万円×3名分		1,080,000
5	1		インターネット回線利用料4月分	5,670	1,074,330
5	27		インターネット回線利用料5月分	5,670	1,068,660
6	8		コピー代	172	1,068,488
6	28		インターネット回線利用料6月分	5,705	1,062,783
7	10		行政視察(佐野市、吉川市)	150,527	912,256
7	30		インターネット回線利用料7月分	5,670	906,586
8	30		インターネット回線利用料8月分	5,670	900,916
9	11		コピー代	42	900,874
10	3		インターネット回線利用料9月分	5,670	895,204
11	6		インターネット回線利用料10月分	5,670	889,534
11	6		第13回全国市議会議長会研究 フォーラム参加費・振込手数料	48,648	840,886
11	16		行政視察(可児市、小牧市)	83,231	757,655
11	21		第13回全国市議会議長会研究 フォーラム	135,000	622,655
11	30		インターネット回線利用料11月分	5,670	616,985
11	10		コピー代	641	616,344
12	14		インクカートリッジ代	4,943	611,401
1	7		インターネット回線利用料12月分	5,670	605,731
1	15		活動報告印刷、折り込み代	365,000	240,731
1	29		インターネット回線利用料1月分	5,670	235,061
2	7		政府陳情	110,400	124,661
2	27		インターネット回線利用料2月分	5,670	118,991
3	8		コピー代	60	118,931
3	22		コピー代	381	118,550
3	29		インターネット回線利用料3月分	5,670	112,880
3	29		コピー用紙他購入	953	111,927
					111,927